UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  17  tháng   6   năm 2019

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 17/6/2019 đến 21/6/2019)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

17/6

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30)

- Dự tiếp xúc ĐBQH (14h)

- Làm việc phòng NNPTNT (c)

- Phòng họp số 1

- HT.HU

- P.NNPTNT

- CT, PCT

- CT

- PCT Mềm

Thứ ba

18/6

- Dự HN rút kinh nghiệm lập bản đồ, tìm kiếm, quy tập hài

cốt liệt sỹ (7h30’)

- Họp BCĐ GQKNTC (8h)

- Họp Tiểu ban văn kiện Đại hội đảng (14h)

- Làm việc UBND xã Lợi Thuận (c)

- HT.UBND h

- Phòng họp số 1

- VPHU

- Lợi Thuận

- PCT Hòa

- CT, PCT Mềm

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ tư

19/6

- Họp BTV HU (7h30’)

- Dự kiến họp Nghe báo cáo đánh giá tình hình thực hiện

QĐ 08; cải tạo nâng cấp cửa hàng xăng dầu; chủ trương

một số cửa hàng xăng dầu (8h)

- Dự kiến Họp nghe báo cáo về các DA chăn nuôi gia công

heo, gà và nuôi trồng thủy sản, hạ cấp đất nông nghiệp (8h)

- Dự diễn đàn trẻ em năm 2019 (14h)

- VPHU

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- HT.UBND h

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- PCT Hòa

Thứ năm

20/6

- Dự lễ phát động toàn dân luyện tập môn bơi (7h)

- Dự kiến Họp UBND tỉnh (7h30’)

- Họp trực tuyến tổng kết công tác phòng chống thiên tai và

TKCN 2018 (7h30’)

- Họp cho ý kiến kế hoạch triển khai thực hiện QH thăm

dò, khai thác khoáng sản VLXD (14h)

- Dự HN thông tin thời sự quý II/2019 (13h30’)

- TH.Thị trấn

- UBND tỉnh

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- HT.HU

- PCT Hòa

- CT

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- CT, PCT

Thứ sáu

21/6

- Họp BCH Đảng bộ huyện (7h30’)

- Dự HN sơ kết tháng 6 /2019 nghị định 77 (14h)

- Dự kiến Họp BCĐ thi THPT QG (14h)

- Dự kiến dự HN TK công tác PC thiên tai 2018, triển khai

NV 2019 (14h)

- VPHU

- Công an huyện

- Sở GD&ĐT

- Sở NNPTNT

- CT, PCT

- CT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

Nơi nhận:            CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2019-06-17T02:16:18+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-06-17T03:12:11+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử